
137134-2024 Page 1/11

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 137134-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Zakup sprzętu do Pracowni Endoskopii oraz zakup aparatu 
USG na potrzeby Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej
OJ S 47/2024 06/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup sprzętu do Pracowni Endoskopii oraz zakup aparatu USG na potrzeby 
Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej
Opis: Zakup sprzętu do Pracowni Endoskopii oraz zakup aparatu USG na potrzeby 
Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej z podziałem na 2 pakiety.
Identyfikator procedury: 24dfc923-0bc1-4eb2-a51b-46074818384f
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/08/02/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii 33112200 
Aparaty ultrasonograficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych 
dla wszystkich pakietów: 1)Katalogi, foldery (ze zdjęciami, rysunkami), do każdej pozycji, w 
języku polskim na podstawie których Zamawiający będzie mógł bezspornie zidentyfikować 
oferowany asortyment oraz zapoznać się z jego parametrami technicznymi, użytkowymi, bądź 
inny dokument potwierdzający wymogi Zamawiającego wystawiony przez wytwórcę, 
autoryzowanego przedstawiciela (dotyczy wszystkich pakietów). Zamawiający prosi o 
zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych, którego pakietu i pozycji dotyczy dana 
pozycja. 2)Zgłoszenia/powiadomienia/wnioski do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych 3)Deklaracje zgodności 
oferowanego wyrobu wystawionej zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 
medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 974 ze zm.); 4)Certyfikat CE oferowanego wyrobu; 
Zamawiający wymaga złożenia dokumentów podmiotowych: 1)Informację z Krajowego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/137134-2024


137134-2024 Page 2/11

2.1.4.

Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 1, 2 i 4 Ustawy PZP, sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2)
Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie wskazanym w (art. 108 ust. 1 Ustawy PZP), o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 z późn. zm.), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
Załącznik nr 6.1. do SWZ. Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu 
elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem. Dokument lub oświadczenie, 
sporządzane w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie oświadczenie, o których 
mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy z Wykonawców. 3)Aktualny odpis z właściwego 
rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej w zakresie art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 4)Oświadczenie o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 – 6 ustawy PZP. Oświadczenie Wykonawca może 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6.2. do SWZ. 5)Zezwolenie na 
prowadzenie hurtowni farmaceutycznej w myśl przepisów ustawy z dnia 06.03.2018 r. Prawo 
przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 221 z późn. zm.) lub Wykonawca złoży 
oświadczenie, iż zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 974 z 
późn. zm.), nie jest wymagane posiadanie koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej 
do obrotu wyrobami medycznymi zaoferowanymi w postępowaniu. 6)Wykaz potwierdzający 
wykonanie minimum 3 dostaw wraz z montażem i uruchomieniem: dla Pakietu Nr 1 o wartości 
minimum 1 500 000,00 brutto każda dla Pakietu Nr 2 o wartości minimum 400 000,00 brutto 
każda odpowiadające swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, 
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty. Przedmiotowy wykaz 
należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi Załącznik Nr 5 do SWZ. 7) Dokument 
producenta potwierdzający autoryzację na serwis i sprzedaż aparatu USG – w zakresie 
Pakietu Nr 2.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu 
agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i 
podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające 
m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy PZP. Na podstawie przepisów art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (DZ. Urz. Nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), dalej: Rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem 



137134-2024 Page 3/11

2.1.6.

Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizujących sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1 ), dalej: Rozporządzenie 2022/576 oraz na podstawie 
art. 7 ust. 1 ww. ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: a.
wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy, b.wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym 
w rozumieniu ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. (Dz. U. z 2023 poz. 180,326 ze zm.) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, c.wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 poz. 120 ze zm.), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: Nie dotyczy

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy PZP
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 i 
2 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 i 2 ustawy PZP

5. Część zamówienia



137134-2024 Page 4/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup sprzętu do Pracowni Endoskopii
Opis: Zakup sprzętu do Pracowni Endoskopii
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet Nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-560
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 28/06/2024
Okres obowiązywania: 0 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej jeżeli dotyczy
Opis: Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej w myśl przepisów ustawy z dnia 
06.03.2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 221 z późn. zm.) lub 
Wykonawca złoży oświadczenie, iż zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 
2022 r., poz. 974 z późn. zm.), nie jest wymagane posiadanie koncesji na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej do obrotu wyrobami medycznymi zaoferowanymi w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin gwarancji
Opis: Termin gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia



137134-2024 Page 5/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w kwocie określonej 
dla danego pakietu, (przed upływem terminu składania ofert), na cały okres związania ofertą 
od upływu terminu składania ofert. Kwota wadium dla Pakietu Nr 1 wynosi: 49 694,00 zł.
Termin składania ofert: 10/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w kwocie określonej dla 
danego pakietu, (przed upływem terminu składania ofert), na cały okres związania ofertą od 
upływu terminu składania ofert. Kwota wadium dla Pakietu Nr 1 wynosi: 49 694,00 zł.
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX ustawy PZP – Środki ochrony 
prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organ odwoławczy: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzkie Centrum 
Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzkie Centrum Szpitalne 
Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zakup aparatu USG
Opis: Zakup aparatu USG
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet Nr 2

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262


137134-2024 Page 6/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-560
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 28/06/2024
Okres obowiązywania: 0 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej jeżeli dotyczy
Opis: Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej w myśl przepisów ustawy z dnia 
06.03.2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 221 z późn. zm.) lub 
Wykonawca złoży oświadczenie, iż zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 
2022 r., poz. 974 z późn. zm.), nie jest wymagane posiadanie koncesji na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej do obrotu wyrobami medycznymi zaoferowanymi w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin gwarancji
Opis: Termin gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dynamika systemu powyżej 310 dB
Opis: Dynamika systemu powyżej 310 dB
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1



137134-2024 Page 7/11

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Liczba obrazów pamięci dynamicznej (tzw. Cineloop) powyżej 70 000
Opis: Liczba obrazów pamięci dynamicznej (tzw. Cineloop) powyżej 70 000
Waga (wartość punktowa, dokładna): 2

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Możliwość regulacji prędkości odtwarzania w pętli pamięci dynamicznej obrazów (tzw. 
Cineloop)
Opis: Możliwość regulacji prędkości odtwarzania w pętli pamięci dynamicznej obrazów (tzw. 
Cineloop)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Pamięć dynamiczna dla trybu M-mode lub D-mode powyżej 800 s
Opis: Pamięć dynamiczna dla trybu M-mode lub D-mode powyżej 800 s
Waga (wartość punktowa, dokładna): 2

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Odświeżanie obrazu (Frame Rate) dla trybu B minimum powyżej 3500 obrazów/s
Opis: Odświeżanie obrazu (Frame Rate) dla trybu B minimum powyżej 3500 obrazów/s
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Obrazowanie harmoniczne powyżej 12 pasm częstotliwości
Opis: Obrazowanie harmoniczne powyżej 12 pasm częstotliwości
Waga (wartość punktowa, dokładna): 2

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Zakres prędkości Dopplera kolorowego (CD) powyżej 4,0 m/s
Opis: Zakres prędkości Dopplera kolorowego (CD) powyżej 4,0 m/s
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Możliwość jednoczesnego (w czasie rzeczywistym) uzyskania dwóch spectrów 
przepływu z dwóch niezależnych bramek dooplerowskich (tzw. dual doppler) możliwe 
kombinacje: PW/PW, PW/TDI, TDI/TDI
Opis: Możliwość jednoczesnego (w czasie rzeczywistym) uzyskania dwóch spectrów 
przepływu z dwóch niezależnych bramek dooplerowskich (tzw. dual doppler) możliwe 
kombinacje: PW/PW, PW/TDI, TDI/TDI
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



137134-2024 Page 8/11

Nazwa: Głowica Convex: obrazowanie harmoniczne powyżej 10 pasm częstotliwości
Opis: Głowica Convex: obrazowanie harmoniczne powyżej 10 pasm częstotliwości
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Głowica liniowa: obrazowanie harmoniczne powyżej 8 pasm częstotliwości (poz. 1.79)
Opis: Głowica liniowa: obrazowanie harmoniczne powyżej 8 pasm częstotliwości (poz. 1.79)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Głowica liniowa: obrazowanie harmoniczne powyżej 8 pasm częstotliwości (poz. 1.87)
Opis: Głowica liniowa: obrazowanie harmoniczne powyżej 8 pasm częstotliwości (poz. 1.87)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Głowica MicroConvex: obrazowanie harmoniczne powyżej 6 pasm częstotliwości
Opis: Głowica MicroConvex: obrazowanie harmoniczne powyżej 6 pasm częstotliwości
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Możliwość rozbudowy systemu o głowicę Rectalną dwupłaszczyznową w układzie 
Convex/Convex min. 4,0-8,0 MHz, min. 190 elementów, kąt skanowania min. 100/120 stopni, 
promień max. R10 mm, obrazowanie harmoniczne
Opis: Możliwość rozbudowy systemu o głowicę Rectalną dwupłaszczyznową w układzie 
Convex/Convex min. 4,0-8,0 MHz, min. 190 elementów, kąt skanowania min. 100/120 stopni, 
promień max. R10 mm, obrazowanie harmoniczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Elastografia Shear Wave oraz Elastografia Strain wykonywane jednocześnie w trybie 
Dual. Możliwość wykonania pomiarów SWM (min. prędkość, elastyczności i wartość tłumienia) 
jednocześnie z oceną elastyczności w trybie Elastografi Strain na głowicy Convex
Opis: Elastografia Shear Wave oraz Elastografia Strain wykonywane jednocześnie w trybie 
Dual. Możliwość wykonania pomiarów SWM (min. prędkość, elastyczności i wartość tłumienia) 
jednocześnie z oceną elastyczności w trybie Elastografi Strain na głowicy Convex
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Możliwość rozbudowy o głowicę radialną 360 stopni tzw. Proktologiczną o 
częstotliwości min. 5,0 – 9,0 MHz, liczbie elementów min. 256 i promieniu max 7 mm
Opis: Możliwość rozbudowy o głowicę radialną 360 stopni tzw. Proktologiczną o częstotliwości 
min. 5,0 – 9,0 MHz, liczbie elementów min. 256 i promieniu max 7 mm
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1



137134-2024 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Możliwość rozbudowy systemu o obrazowanie panoramiczne 200 cm i więcej
Opis: Możliwość rozbudowy systemu o obrazowanie panoramiczne 200 cm i więcej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kompatybilność z posiadanymi przez Zamawiającego głowicami ultrasonograficznymi 
convex C251, liniową L441
Opis: Kompatybilność z posiadanymi przez Zamawiającego głowicami ultrasonograficznymi 
convex C251, liniową L441
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w kwocie określonej 
dla danego pakietu, (przed upływem terminu składania ofert), na cały okres związania ofertą 
od upływu terminu składania ofert. Kwota wadium dla Pakietu Nr 2 wynosi: 13 583,00 zł.
Termin składania ofert: 10/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w kwocie określonej dla 
danego pakietu, (przed upływem terminu składania ofert), na cały okres związania ofertą od 
upływu terminu składania ofert. Kwota wadium dla Pakietu Nr 1 wynosi: 13 583,00 zł.
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX ustawy PZP – Środki ochrony 
prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894262


137134-2024 Page 10/11

11.2.

11.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzkie Centrum 
Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzkie Centrum Szpitalne 
Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Numer rejestracyjny: 611-12-13-469
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i Magazynów
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Telefon: 757537286
Adres strony internetowej: https://spzoz.jgora.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wcskj
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cb6b84cf-b736-4ac1-b843-1922bdb573dd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/03/2024 06:28:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 137134-2024
Numer wydania Dz.U. S: 47/2024
Data publikacji: 06/03/2024

mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl
https://spzoz.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wcskj


137134-2024 Page 11/11


		2024-03-05T23:08:37+0000




